
 

UCHWAŁA NR  LXIV/694/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Dębica na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan pracy Rady Gminy na rok 2024: 

 

1. I kwartał 2024 r. 

 

1) Rozpatrzenie uchwał z zakresu gospodarowania Mieniem Komunalnym Gminy Dębica. 

2) Informacja o realizacji Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi za 2023 r. 

3) Rozpatrzenie uchwały w sprawie Programu Centrum Usług Społecznych w Gminie 

Dębica.  

4) Rozpatrzenie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dębica w 2024 r. 

5) Informacja o realizacji Programu Profilaktyki i Promocji Zdrowia dla Gminy Dębica na 

lata 2021-2023. 

6) Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2023 r. 

7) Informacja z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2023 r.  

8) Informacja z realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie za 2023r. 

 

 

2. II kwartał 2024 r.  

 

1) Analiza wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, Raportu o Stanie Gminy, realizacji 

zadań, skutków podwyżek i zmian związanych z ustawą podatkową oraz udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy. 

2) Ocena realizacji pracy jednostek organizacyjnych Gminy Dębica: Centrum Kultury 

i Bibliotek Gminy Dębica, Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Dębica, 

Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica. 

3) Rozpatrzenie uchwał z zakresu gospodarowania Mieniem Komunalnym Gminy Dębica. 

4) Analiza i ocena realizacji inwestycji wykonywanych przy udziale środków zewnętrznych. 

5) Analiza stanu Mienia Komunalnego. 

6) Informacja o realizacji Gminnego Programu Działań na rzecz osób niepełnosprawnych na 

lata 2019 – 2023. 

7) Informacja dotycząca oceny zasobów pomocy rodzinie za 2023 r. 

  

 

 



 

 

3. III kwartał 2024 r. 

 

1) Ocena informacji o stanie gminnych spółek: Gminnego Zakładu Komunalnego, 

Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami i Latoszyn Zdrój.  

2) Ocena stopnia realizacji inwestycji na terenie Gminy. 

3) Rozpatrzenie uchwał z zakresu gospodarowania Mieniem Komunalnym Gminy Dębica. 

4) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych – wyniki pracy i osiągnięcia w roku 

szkolnym 2023/2024.  

5) Ocena realizacji pracy jednostki organizacyjnej Gminy Dębica: Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce. 

 

 

4. IV kwartał 2024 r. 

 

1) Informacja z przebiegu wykonania budżetu Gminy Dębica za I półrocze 2024r., 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze. 

2) Analiza oświadczeń majątkowych Radnych Gminy Dębica i pracowników Urzędu Gminy 

Dębica.  

3) Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 r. 

4) Informacja na temat przygotowań Gminy do zimowego utrzymania dróg. 

5) Wszelkie sprawy związane z aktualną sytuacją gospodarczą Gminy. 

6) Rozpatrzenie uchwał z zakresu gospodarowania Mieniem Komunalnym Gminy Dębica 

7) Przyjęcie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 

2025. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do korekty planu pracy 

w uzgodnieniu z Przewodniczącymi Komisji Rady. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 


